«ШОРУНЬЖА ЯЛ КУНДЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВ АНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ШОРУНЬЖИНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПУНЧАЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 14 от 03 февраля 2020 г.

Об утверждении дизайн - проекта, общественной территории
включенной в муниципальную программу муниципального образования

«Шоруньжинское сельское поселение» «Формирование современной
городской среды на 2018-2024 годы на 2020 год.

С целью реализации муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на 2018-2024 годы», руководствуясь
Уставом муниципального образования «Шоруньжинское сельское поселение»,
администрация Шоруньжинсокго сельского поселения
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить дизайн-проект благоустройства общественной территории
по ул.Т.Ефремова дом 40а с. Шоруньжа согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации муниципального образования «Шоруньжинское сельское
поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администраи
Шоруньжинсокго И.Евсеев

Дизайн-проект благоустройства
общественной территории:

«Детская площадка по ул. Т. Ефремова, 40а
с. Шоруньжа

J
ПРЙ/ЩЙ|ШЕ
УТВЕРЖДЕНО ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ШОРУНЬЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 03.02.2020 № 14

Детская площадка будет расположена
в селе Шоруньжа ул. Т.Ефремова, 40а.

Проектом предполагается, установка
следующих элементов: песочница С309,
машинка Е501, карусельв 702, горка Н
801.

© if
МАЛЫЕ АРХИТЕКТУРНЫЕ ФОРМЫ,

ПРЕДПОЛАГАЕМЫЕ К РАЗМЕЩЕНИЮ НА ДЕТСКОЙ
ПЛОЩАДКЕ

ОБОСНОВАНИЕ НЕОБХОДИМОСТИ
БЛАГОУСТРОЙСТВА ДЕТСКОЙ ПЛОЩАДКИ ПО

УЛ. Т. ЕФРЕМОВА, 40 А В С. ШОРУНЬЖА.
% Щ  Ш Щ  ш > ■' 1  Р *  I  /  ” 1  $ /  ' V, Щ  г у --  Щ  J p || & gpM g^M M £  ^  5 | |  ^  ж

Проведение работ по строительству
детской площадки обусловлено
необходимостью формирования

современной среды обитания, создания
безопасных и благоприятных условий для
проживания граждан, повышения уровня

комфортности проживания жителей и
гостей Шоруньжинсокго сельского

поселения.